PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 5/2021/SGP - Manaus, 6 de janeiro de 2021

Designa Coordenadoras do Núcleo de Apoio ao Pje e eGestão -
NAPE.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargadora do Trabalho ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES, no uso de suas atribuições legais e
regimentais;

CONSIDERANDO a necessidade de otimizar os trabalhos de coordenação do Núcleo de
Apoio ao Pje e eGestão;

CONSIDERANDO, ainda, o contido no E-sap nº 15106-2020;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a Juíza Gisele Araújo Loureiro de Lima como Coordenadora-Geral do
Núcleo de Apoio ao Pje e eGestão - NAPE, devendo permanecer a Juíza Carla Priscilla Silva Nobre,
como  Coordenadora em assuntos de 1ª instância do Núcleo de Apoio ao Pje e eGestão - NAPE.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES

Desembargadora do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

____________________________________________________________________________________________
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

Rua Visconde de Porto Alegre, 1265 - Praça 14 de Janeiro - 69020-130 - Manaus. AM
 /  portal.trt11.jus.br gab.presidencia@trt11.jus.br

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

04
21

14
52

-a
c6

9-
41

7e
-9

15
d-

cc
af

61
af

49
63